2023 年 6 月 15 日

お客様各位

星ふる学校「くまの木」

（NPO 法人くまの木里の暮らし）

2024 年 7 月および 8 月の宿泊予約について

（特別受付のお知らせ）

 平素より星ふる学校「くまの木」をご愛顧いただきありがとうございます。

2024 年 7 月および 8 月の宿泊予約について以下にご案内申し上げます。

 申込みに当たってご不明な点などございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

なお、特別受付期間経過後、空き室のある日程は通常どおり先着順で受け付けいたしますので

申し添えます。

 どうぞよろしくお願いいたします。

問合せ先：星ふる学校「くまの木」 電話 0287-45-0061／ファクシミリ 0287-45-1666

Eメール info@kumanoki.or.jp

2024 年 7 月および 8 月の宿泊予約

予約申込み方法等

申込受付期間：2023 年 7 月 1 日から 7 月 15 日 【必着】 ※先着順ではありません。

申込方法：WEB サイト上のフォームまたは別紙の様式にてお申込みください。

ファクシミリまたは E メールにてお申込みください。

     ※通常の予約申込書とは異なりますのでご注意ください。

     ※記入例をお示ししますので、書き方の参考にしてください。

     ファクシミリ 0287-45-1666 ／ Eメール info@kumanoki.or.jp

予約可否の決定：2023 年 7 月 30 日

ファクシミリまたは E メールにて予約の可否を連絡いたします。

なお、申し込みが重複した日程については抽選にて予約可否を決定します。

ただし、3 泊以上の連泊・50 名様以上の大人数でのお申し込みは優先的に受け

付けます。

そ の 他：お申込みの際は、予約取消が生じないよう、よくご検討ください。

複数の日程や必要以上のお部屋を押さえて大幅な取消を行うなどの行為が見られた団体につ

いては、以後のご予約をお断りする場合があります。

※8 月 4 日から 9 日までの期間は、運営法人が後援する事業が入っているため、

ご予約いただけません。また、8 月 3 日、8 月 10 日の宿泊利用については、以

下の条件でご了承いただける団体様のみの受付とさせていただきます。

8 月 3 日（土）50 名様まで／宿泊棟 6 室のみ／

4 日 9:00 ﾁｪｯｸｱｳﾄ、9:00 以降の施設利用不可

8 月 10 日（土）50 名様まで／17:00 以降のﾁｪｯｸｲﾝ、17:00 以前の施設利用不可